Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

<&£J?f.J?ofi9
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(Глазкар Дума)

о У//^п.

Об объявлении Благодарности Главы города Глазова

Руководствуясь статьёй 4.2 Устава муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова за большой личный вклад в

организацию мероприятий по подготовке и празднованию 70-летия Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов следующим работникам:

-Баженову Александру Витальевичу, учителю физкультуры;

-Зариповой Тамаре Африкановне, заместителю директора по внеклассной работе;

-Ульяновой Ирине Ю^е&не, пеДагоку^организатору.

Глава города Глазов^
А.В. Вершинин